
O N S O Z 

Dergimizin 18. sayısı, yeni Psikoloji Binamızın açılışıyla ilgili 
haberler ile öğrenci ve öğretim elemanlarımızın tebliğlerini kapsamak
tadır. 

Psikolojik Danışmanlık ve Uygulama Servisi, kısa adıyla Pembe 
Ev'in temeli 6 Mayıs 1988 tarihinde atılmış, bina 7-8 ay gibi rekor 
bir sürede tamamlanarak 22.2.1989 tarihinde hizmete açılmıştır. 

İstanbul Üniversitesi Rektörü Saym Prof. Dr. Cem'i Demiroğlu 
tarafından İstanbul Üniversitesinin maliki bulunduğu 132 Pafta, 
579 Ada 34-35 parsellerdeki 100 m- arsa Psikoloji Bölümüne bir 
Psikolojik Hizmetler Binası yapılmak üzere tahsis edilmiş, ve ta
mamen kişisel çaba ve gayretle, eğitimin Önemine inanmış, isimleri
nin açıklanmasını gerekli görmeyen hayırsever kişi ve kuruluşların 
yardımlarıyla gerçekleştirilmiştir. Üniversitemiz ve Bölümümüz adı
na kendilerine şükran borçluyuz. Binanm yapımında su ve ısı tesisat 
ve Ön donanım v.s. gibi bir kısmı birimler aynî yardımlarla ger
çekleştirildiğinden tam maliyeti hesaplanamamakla birlikte, bu du
rumuyla 110-120 milyon TL. sına mal olduğu anlaşılmaktadır. 

Pembe Ev' in plânını ve yapımını gerçekleştiren Y. Mimar Uğur 
Pehlivanh'yı bu başarısından ötürü tebrik ederim. 

Pembe Ev' in açılışı televizyonda ve gazetelerde haber olarak 
yeralmış, büyük bir ilgi uyandırmıştır. Açılışını takiben i lk 6 ay zar
fında Prof. Dr. Esin Cantez, Prof. Dr. Mücellâ Uluğ, Yrd. Doç. Dr. 
Gülsen Kozacıoğlu, Uzman Psikolog Nasan Winrow ve Uzman 
Psikolog Mehmet Toker ile Uzman Psikolog Hale Ergenç'ten oluşan 
psikologlar hey'eti Pembe Ev'e başvuran 90 kişiye danışmanlık yar
dımında bulunmuşlardır. Yapılmakta olan danışmanlık çalışmalarına 
bir örnek olmak üzere, bilhassa konuşma zorluğu bulunan küçük 
çocuklarla ve bunların aileleri ile ilgilenmiş olan Uzman Psikolog Na-
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zan Winrow ile Mehmet Toker'in çalışmalarını yansıtan ilk raporlarını 
da bu sayımıza aldık. 

Bu arada, 5 - 7 Eylül 1990 tarihleri arasında Bölümümüz tara
fından gerçekleştirilen V I . Ulusal Psikoloji Kongresiyle ilgil i habe¬
ride bu sayıya ithal ettik. 

Pembe Ev' in ve Psikoloji konusuyla ilgil i tüm benzer girişimlerİD 
Psikoloji Bilimine gönül verenlere hayırlı olmasını dilerim. 

Beğlân Toğrol 
1990 



PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK VE UYGULAMA SERVİSİNİN 
(PEMBE EV) AÇILIŞINDAN GÖRÜNTÜLER 

(22 Şubat 1989) 
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Resim 1. İstanbul Üniversitesi Rektörü Sn. Prof. Dr. Cem'i Demiroğlu 
Açılış Konuşmasını yaparken 



Resim 2. Sn. Prof. Dr. Cem'i Demiroğlu Şeref 
Defterini imzalarken 

Resim S. Edebiyat Fakültesi Dekanı Sıı. Prul İH. Nurhan Atasoy 
Açılış Konuşmasını yaparken 



Resim Jf. Psikoloji Bölümü Başkanı Prof, Dr. 
Beğlân Toğrol Konuşmasını yaparken 

tâfc 
Resim 5. Öğrenci Gül1 Görüş Konuşmasını yaparken 



Resim 7. Açılış katılanlar 



Resim 9. Kokteyl 'den görüntüler 



PEMBE EVİN AÇILIŞ PROGRAMI 

22.2.1989 

10:00 Psikoloji Bölümü Başkanı Prof. Dr. Beğlân Toorol'un konuş
ması 

Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Nurhan Atasoy'un ko
nuşması 

İstanbul Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Cem'i Demiroğlu'nun 
konuşması 

4. yıl öğrencisi Gül Çörüş'ün «Kurumlarda büyütülen çocuk
larla aile ortamında büyütülen çocuklarda kognitif-
bilişsel gelişim» konulu bildirisi. 

Şeref Defterinin imzalanması ve İkram 

23.2.1989 

9:30 Levent Önen : İşyeri uyarı levhalarının algılanmasında, çalı
şanın sosyal ve psikolojik yapısının etkisi 

Sibel Dayıoğlu : Ergenlerle aileler arasında ortaya çıkan ça
tışmalar 

ÇAY MOLASI 

\ İlhan A l tan : Mimaride ışık-gölgenin psikolojik etkileri üze
rine bir araştırma 

Ayfer Aytuğ : Mimaride doku kullanımının psikolojik etki
leri üzerine bir araştırma 

YEMEK TATİLİ 

14:00 Mehmet Toker : D2 Dikkat Test'inin Türkiyede ortaokul öğ-
' rencilerine uyarılması 

Ayşe Ayçiçeği : Yaş ve zaman etkenlerinin dikkati gerek
tiren görevlere etkisi 

Ertaç Asena : Şizofrenik hastaların dikkat fonksiyonu yö
nünden incelenmesi. 


